
Ergonomiczny Zestaw Szkolny UPDOWN
BOX - Kolorowe Marzenia
Indeks: 682325 Producent: Seven S.p.a. Kod producenta: 60C202323-377

Cena: 691.86 zł

Opis

SJ zestaw szkolny: ergonomiczny tornister z regulacją
wysokości i zrównoważoną tkaniną + wypełniony piórnik z
długopisami, gumą itd. + piórnik z organizerem + worek
gimnastyczny, UPDOWN BOX - LOVELY
Producent: Seven S.p.a.

Włoski design: 100% włoski styl. Innowacja i kreatywność: tak brzmi nasze motto od ponad 50 lat. Zdobyliśmy nasze
doświadczenie i wiedzę w zakresie projektowania i produkcji worków górskich i zastosowaliśmy je w naszych
dzisiejszych kolekcjach. Rezultatem jest wysokiej jakości i zaawansowany technicznie produkt, który spełnia najwyższe
wymagania pod względem funkcjonalności, stylu i trendów
Wymiary: 27 x 42 x 22 cm; pojemność 22 l
4-częściowy zestaw szkolny składa się z plecaka, worka gimnastycznego, wypełnionego piórnika z zamkiem
błyskawicznym i piórnika Roundplus
Komfort: Cechą szczególną plecaka jest innowacyjny system regulacji na szelkach do rozmiarów ciała od XS do L.
Tylna ścianka w kształcie litery S z uformowanego materiału nadaje plecakowi ergonomiczny kształt. Anatomicznie
ukształtowana płyta tylna zapewnia większe dopasowanie i komfort noszenia. Wygodna tapicerka na stelażu i
perforowane wstawki siatkowe pomagają w cyrkulacji powietrza. Regulowany i odpinany pas biodrowy z systemem
nachylenia zapewnia lepsze dopasowanie do ruchów dolnej części pleców
Praktyczna: bez długiego szukania wszystko pod ręką. Ucz się i koncentruj zamiast szukania i szturmowania zeszytów
i długopisów! Przestronna kieszeń wewnętrzna ze ścianką działową, kieszenie zewnętrzne, górna i przednia kieszeń
zapewniają optymalny podział. Wszystko pozostaje stabilne dzięki wewnętrznemu systemowi kompresji obciążenia i
wstępnie uformowanemu dnu z nóżkami podporowymi. Ponadto tornistry SJ GANG można łączyć z wieloma
przydatnymi akcesoriami, które ułatwiają dzieciom codzienne życie w szkole
MATERIAŁ: Plecak pomaga chronić nasze środowisko: tkanina plecaka wykonana jest w 100% z poliestru
pochodzącego z recyklingu z butelek PET i posiada certyfikat "GRS"
Wypełniony piórnik jest wyposażony w 20 sztuk: 6 trójkątnych kredek Maxi, 10 trójkątnych kredek, 1 trójkątny ołówek
maxi, 1 gumka do ścierania, 1 temperówka, 1 przezroczysta linijka
IT'S MAGIC! Każdego dnia inne wzornictwo: dzieci uwielbiają kolory i chętnie się nimi bawią. Dzięki systemowi Flip-
System Twoje dziecko będzie jeszcze bardziej zabawne, ponieważ każdego dnia może wybrać inny wzór. Dzięki temu
Twój ulubiony może codziennie wypróbować kolorowe klapy w różnych wariantach. Wystarczy "przewrócić" i wybrać
dwa wzory zarówno na górze jak i na przednią kieszeń. Życzymy udanych wypróbowań

Nazwa modelu: Zestaw Sj Updown Box
opis przedziału wiekowego: Dziecko
punkt znaku wypunktowania: Włoski design: 100% włoski styl. Innowacja i kreatywność: tak brzmi nasze motto od
ponad 50 lat. Zdobyliśmy nasze doświadczenie i wiedzę w zakresie projektowania i produkcji worków górskich i



Waga 2.13 kg

Rozmiar 27 x 42 x 22 cm

Pojemność 22 l

zastosowaliśmy je w naszych dzisiejszych kolekcjach. Rezultatem jest wysokiej jakości i zaawansowany technicznie
produkt, który spełnia najwyższe wymagania pod względem funkcjonalności, stylu i trendów, Wymiary: 27 x 42 x 22 cm;
pojemność 22 l, 4-częściowy zestaw szkolny składa się z plecaka, worka gimnastycznego, wypełnionego piórnika z
zamkiem błyskawicznym i piórnika Roundplus, Komfort: Cechą szczególną plecaka jest innowacyjny system regulacji
na szelkach do rozmiarów ciała od XS do L. Tylna ścianka w kształcie litery S z uformowanego materiału nadaje
plecakowi ergonomiczny kształt. Anatomicznie ukształtowana płyta tylna zapewnia większe dopasowanie i komfort
noszenia. Wygodna tapicerka na stelażu i perforowane wstawki siatkowe pomagają w cyrkulacji powietrza.
Regulowany i odpinany pas biodrowy z systemem nachylenia zapewnia lepsze dopasowanie do ruchów dolnej części
pleców, Praktyczna: bez długiego szukania wszystko pod ręką. Ucz się i koncentruj zamiast szukania i szturmowania
zeszytów i długopisów! Przestronna kieszeń wewnętrzna ze ścianką działową, kieszenie zewnętrzne, górna i przednia
kieszeń zapewniają optymalny podział. Wszystko pozostaje stabilne dzięki wewnętrznemu systemowi kompresji
obciążenia i wstępnie uformowanemu dnu z nóżkami podporowymi. Ponadto tornistry SJ GANG można łączyć z
wieloma przydatnymi akcesoriami, które ułatwiają dzieciom codzienne życie w szkole, MATERIAŁ: Plecak pomaga
chronić nasze środowisko: tkanina plecaka wykonana jest w 100% z poliestru pochodzącego z recyklingu z butelek
PET i posiada certyfikat "GRS", Wypełniony piórnik jest wyposażony w 20 sztuk: 6 trójkątnych kredek Maxi, 10
trójkątnych kredek, 1 trójkątny ołówek maxi, 1 gumka do ścierania, 1 temperówka, 1 przezroczysta linijka, IT'S MAGIC!
Każdego dnia inne wzornictwo: dzieci uwielbiają kolory i chętnie się nimi bawią. Dzięki systemowi Flip-System Twoje
dziecko będzie jeszcze bardziej zabawne, ponieważ każdego dnia może wybrać inny wzór. Dzięki temu Twój ulubiony
może codziennie wypróbować kolorowe klapy w różnych wariantach. Wystarczy "przewrócić" i wybrać dwa wzory
zarówno na górze jak i na przednią kieszeń. Życzymy udanych wypróbowań
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: SJ GANG STYLE JAM GANG
rodzaj tkaniny: Poliester z recyklingu
zalecane zastosowania produktu: Scuola
rozmiar: Rozmiar uniwersalny
numer części: 60C202323-377
styl: plecak szkolny
płeć docelowa: female
kolor: wielokolorowa
nazwa typu elementu: Zestaw SJ UPDOWN Box
waga opakowania przedmiotu: 2.13 kilograms
producent: Seven S.p.a.
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 8055714103976
zalecane węzły przeglądania: 20849316031
numer modelu: 60C202323-377
dział: Uniseks - dzieci
specjalna funkcja: Wodoszczelny
typ sportowy: Turystyka piesza
opis podszewki: Poliester
nazwa przedmiotu: SJ zestaw szkolny: ergonomiczny tornister z regulacją wysokości i zrównoważoną tkaniną +
wypełniony piórnik z długopisami, gumą itd. + piórnik z organizerem + worek gimnastyczny, UPDOWN BOX - LOVELY
rodzaj paska: Cross-body
objętość pamięci: 22 liters
materiał: Poliester

Parametry



Zdjęcia
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